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

OSCURATO *** 

Il terreno presenta una forma rettangolare, un’orografia pianeggiante, una 

tessitura prevalente verde. 

C) terreno con servitù passaggio suolo e sottosuolo a Sondrio via Giuliani snc, 

quartiere la piastra per la quota di 1/1 di piena proprietà.  

Il mappale 952 deriva dall’ originario mappale 259, ed è stato frazionato per 

individuare la servitù creata nell’anno 1979 dal Comune di Sondrio, ma da tempo 

comunque il mappale è stato occupato da fognatura interrata nel sottosuolo e 

diritto di transito per manutenzione sul suolo. Il perito stimatore ha riportato 

risposta al quesito dell’Ufficio Tecnico del Comune di Sondrio. Servitù apparente 
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costituita anche per usucapione da oltre 40 anni (si rinvia al contenuto della 

relazione di stima). 

Identificazione catastale: foglio 52 particella 952 (catasto terreni), 

qualità/classe prato cl.4^, superficie 30, reddito agrario 0,05 €, reddito dominicale 

0,04 €, indirizzo catastale: via Guicciardi, intestato a *** DATO OSCURATO *** 

Coerenze: da Nord: mappale 259, mappale 578, mappale 953, mappale 950 

Proviene da frazionamento dell’originario mapp.259. Porzione occupata da strada 

pubblica. 

Il terreno presenta una forma rettangolare, un’orografia pianeggiante, le seguenti 

sistemazioni agrarie: prato. 

D) a Sondrio in via Giuliani snc, quartiere la piastra per la quota di 1/1 di piena 

proprietà  

Identificazione catastale: foglio 52 particella 953 (catasto terreni), 

qualità/classe prato cl.4^, superficie 470, reddito agrario 0,85 €, reddito 

dominicale 0,55 €, indirizzo catastale: VIA GUICCIARDI, intestato a *** DATO 

OSCURATO *** 

Coerenze: da nord: mappale 952, mappale 579, mappale 724, mappale 951. 

Il terreno presenta una forma rettangolare, un’orografia pianeggiante, una 

tessitura prevalente prato a verde. 

Il tecnico ha dato atto che alla data del sopralluogo l’immobile risultava libero. 

Per una più dettagliata descrizione degli immobili e per quanto non espressamente 

indicato nel presente avviso di vendita si fa riferimento alla perizia agli atti.  

LOTTO 10 

Valore di stima e prezzo base Euro 22.940,00 

in Comune di Albosaggia (prov. di Sondrio), frazione Ca’ dei Pesc snc, Valle 

del Liri, intera e piena proprietà di n. 2 rustici e n. 1 terreno agricolo 

A) rustico in Albosaggia località Ca dei Pesc snc, frazione Valle del Liri a quota circa 

1000 metri s.l.m. per la quota di 1/1 di piena proprietà. L’unità immobiliare è posta 

al piano terra, interno unico, scala unica, ha un’altezza interna di 2,80 metri. 

Identificazione catastale: foglio 38 particella 89 sub. 4 (catasto fabbricati), 

categoria C/2, classe 1, consistenza 15 mq, rendita 13,94 Euro, indirizzo catastale: 

località CA DEI PESC, piano: terra, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante 

da ex sub.1 al Catasto Terreni 

Coerenze: da Nord: fabbricato mapp.88, strada comunale, subalterno 5, strada 

comunale. 

L’intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, 0 piano interrato. Immobile 

costruito nel 1900. 

B) rustico in Albosaggia località Ca dei Pesc snc, frazione Valle del Liri a quota circa 

1000 metri s.l.m. per la quota di 1/1 di piena proprietà. L’unità immobiliare è posta 
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al piano terra e primo, interno due, ha un’altezza interna di 2,20 m. al piano terra 

e h=3,40 al piano primo. 

Identificazione catastale: foglio 38 particella 89 sub. 5 (catasto fabbricati), 

categoria C/2, classe 1, consistenza 32 mq, rendita 29,75 Euro, indirizzo catastale: 

località Cà dei Pesc, piano: terra e primo, intestato a *** DATO OSCURATO *** 

Coerenze: da Nord: Strada comunale, mappale 88, strada comunale, sub.4 . 

L’intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, 0 piano interrato. Immobile 

costruito nel 1900. 

C) terreno agricolo in Albosaggia località Ca dei Pesc snc, frazione Valle del Liri a 

quota circa 1000 metri s.l.m. per la quota di 1/1 di piena proprietà  
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